



SP ZOZ/DZ/103/2024/2

Myszków, 25.03.2024 r.

**Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

Wyjaśnienie 2 – odpowiedzi na pytania Wykonawców

dotyczy postępowania prowadzonego bez zastosowania procedur Ustawy, o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł, dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego, w trybie zapytania ofertowego pn.:

Dostawy worków dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie

W związku z wniesionymi zapytaniem, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Numeracja pytań stanowi kontynuację w stosunku do pisma wyjaśnienie – modyfikacja 1 z dnia 19.03.2024 r.

Pytanie 5: „Umieszczenie magazynu umożliwia swobodny podjazd firmy kurierskiej i rozładunek towaru z pojazdu?”

Odpowiedź 5: Umieszczenie magazynu umożliwia dostarczenie zamówienia przez pojazd z firmy kurierskiej.

Pytanie 6: „Zamówienia obejmują ilości paletowe czy paczki?”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wskazuje sposobu pakowania zamawianych ilości, przy czym z uwagi na brak możliwości zdjęcia z pojazdu palety przy pomocy wózka paletowego (Zamawiający nie posiada wózka widłowego, czy też paletowego) sugeruje, by zamówienie dostarczane było w opakowaniach łatwych do rozładowania.

Pytanie 7: „Firma kurierska może rozładować przedmiot zamówienia z pojazdu bez świadczenia dodatkowych usług?”

Odpowiedź 7: Kurier może dostarczyć zamówienie oraz rozładować z pojazdu przy magazynie w wyznaczonym miejscu. Rozpakowanie, czy też dostarczenie zamówienia na poszczególne oddziały oraz przychodnie pozostaje w gestii personelu Szpitala (zgodnie z zapisem w projekcie umowy § 3 pkt 2: Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamówiony towar własnym środkiem transportu lub za pośrednictwem firmy kurierskiej na własny koszt i ryzyko bezpośrednio do magazynu ogólnego SP ZOZ w Myszkowie, ul. Aleja Wolności 29, na miejsce w magazynie wskazane przez Zamawiającego, od poniedziałku do piątku w godzinach: 08:00 – 13:00.).

Pytanie 8: „dot. zad. nr 1 worki, czy Zamawiający dopuści inne rolowanie worków z równoczesnym ich przeliczeniem w formularzu cenowym?”

Odpowiedź 8: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań – dopuszcza zaoferowanie worków pakowanych w paczki lub rulony po 25 szt., przy zachowaniu ilości wymaganej w formularzu cenowym.

Pytanie 9: „Czy zamawiający dopuszcza worki na płasko zwinięte w rulon w ilości sztuk wg zamówienia np 25 szt pakiet?”

Odpowiedź 9: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań – dopuszcza zaoferowanie worków pakowanych w paczki lub rulony po 25 szt., przy zachowaniu ilości wymaganej w formularzu cenowym.

Pytanie 10: „Proszę o informację co należy wpisać oraz załączyć na platformie pod "Przedmiot zamówienia" w okienku cena netto?”

Załączniki z ofertą będą załączone poniżej w sekcji "Kryteria i warunki formalne"

Odpowiedź 10: We wskazanej pozycji powinna być określona cena netto oferty. W przypadku, gdy oferta obejmuje więcej, niż jeden pakiet wartość te należy podać łącznie dla obu pakietów, a informacje o tym



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszaków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



załączyć w komentarzu. Zamawiający przewiduje weryfikację treści oferty oparcie o dołączone oświadczenia i dokumenty. Nie oczekuje wypełnienia formularzy systemowych.

Pytanie 11: „*Pojedyncze zamówienia obejmują ilości paletowe czy paczki?*”

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wskazuje sposobu pakowania zamawianych ilości, przy czym z uwagi na brak możliwości zdjęcia z pojazdu palety przy pomocy wózka paletowego (Zamawiający nie posiada wózka widłowego, czy też paletowego) sugeruje, by zamówienie dostarczane było w opakowaniach łatwych do rozładowania.

Pytanie 12: „*Magazyn jest przyziemny z możliwością bezpośredniego podjazdu?*”

Odpowiedź 12: Magazyn usytuowany jest na parterze budynku od wschodniej strony, dostawca / kurier ma swobodą możliwość podjazdu pod drzwi magazynu.

Pytanie 13: „*Czy zamawiający dopuszcza worki na płasko pakowane w paczki lub rulony - nie na rolce, w ilości zgodnej z formularza po 10 szt, 15 szt, 50 szt ?*”

Odpowiedź 13: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań – dopuszcza zaoferowanie worków pakowanych w paczki lub rulony po 25 szt., przy zachowaniu ilości wymaganej w formularzu cenowym.

Ponieważ warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje termin składania ofert do dnia 27.03.2024 r. do godziny 12:00 (termin otwarcia ofert w systemie w tym samym dniu o godzinie 12:05).

Zatwierdził
p.o. DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Myszkowie

Krzysztof Bestwina